ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
CERTIDÃO

Certificamos , para os devidos fins, que o (a) candidato (a) aprovado
(a) no Concurso Público do Edital nº 001/2018 da Prefeitura
Municipal de Jardim do Seridó/RN, Sra. JOVILMA MAIA
SOARES DE MEDEIROS (Inscrição nº1364441-1), candidato
concorrente ao cargo de Nutricionista (carga horária) de 20 vinte
(horas semanais), classificado (a) no 1º lugar, convocada pelo Edital
nº 04/2018, solicitou reclassificação na ordem de chamada, conforme
requerimento protocolado em 11/07/2019.

Município de Jardim do Seridó-Rn, em 11 de julho de 2019

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:06E5FB82

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2019. Edição 2128
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/